
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
WÓJTA GMINY MARIANOWO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu gminy Marianowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr LIX/329/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Marianowo na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt  Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński 

 

Id: 5B923EE0-2B8D-4571-8EE1-D8AD22F726BB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 077,49 144 077,49

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 038,73 141 638,73

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 723,00 1 323,00

Własne 1 723,00 1 323,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 038,76 2 438,76

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 400,00

Własne 0,00 400,00

22 981 491,81 22 981 491,81Razem w jednostce: 0,00

70007 400,00

400,00

400,00

70005 -400,00

-400,00

-400,00

Wydatki w zł

Urząd Gminy Marianowo

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2024

Wójta Gminy Marianowo

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Id: 5B923EE0-2B8D-4571-8EE1-D8AD22F726BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Marianowo w związku z koniecznością 
zapewnienie środków na koszty egzekucji komorniczej czynszów za mieszkania komunalne stanowiące 
mieszkaniowy zasób gminy. 

 
 

Skarbnik Gminy Marianowo 
 
 

Marcin Gnas 

 

Id: 5B923EE0-2B8D-4571-8EE1-D8AD22F726BB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 WÓJTA GMINY MARIANOWO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-04T09:09:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




